
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
23.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
863 

 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 28.10.2021 № 720 «Про покладання 
обов’язків Відділу туризму та курортів облдержадміністрації» 
 
 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», зі змінами та доповненнями,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.10.2021 № 720 «Про покладання обов’язків 
Відділу туризму та курортів облдержадміністрації». 

 
 
 

 
Голова                                                                                       Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


